

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061885

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend, Ks
11/4 5PM 9-21-13

DATE <u>9-21-13</u>	SEC. <u>25</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>16</u>	CALLED OUT <u>7:30 PM</u>	ON LOCATION <u>10:00 PM</u>	JOB START <u>11:45 PM</u>	JOB FINISH <u>12:15 AM</u>
LEASE <u>RAW RUCKER</u>		WELL # <u>B-5</u>		LOCATION <u>E-70 + Walker Exit</u>		COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>3.2 South, 1/4 East 9/10</u>				

CONTRACTOR Shields
TYPE OF JOB Surface
HOLE SIZE 12 1/4" T.D. 223'
CASING SIZE 8 5/8" DEPTH 223'
TUBING SIZE _____ DEPTH _____
DRILL PIPE _____ DEPTH _____
TOOL _____ DEPTH _____
PRES. MAX _____ MINIMUM _____
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
CEMENT LEFT IN CSG. 15'
PERFS. _____
DISPLACEMENT 13 1/4

OWNER Same
CEMENT AMOUNT ORDERED 150 class A 390 cc. 220 gal.

EQUIPMENT
PUMP TRUCK _____ CEMENTER Tom Dickson
316 HELPER Charles Kinyan
BULK TRUCK _____
109-112 DRIVER Dana Cooper
BULK TRUCK _____
_____ DRIVER _____

COMMON	<u>150</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2,685.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>5</u>	@ <u>64.00</u>	<u>320.00</u>
ASC		@	
HANDLING	<u>162.09</u>	@ <u>2.48</u>	<u>401.98</u>
MILEAGE	<u>7.4 x 20 x</u>	@ <u>2.60</u>	<u>384.80</u>
TOTAL			<u>3,861.98</u>

REMARKS:
Ran 223' of 8 5/8 cas. 220 cc. circulation
Pumped 5 bbls H₂O. Mixed 150 cc.
class A 390 cc 220 gal. Displaced
w/22 H₂O.
Cement did circulate
Thanks

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>223'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		@ <u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>Hums 20</u>	@ <u>7.70</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD		@	
	<u>Hum 20</u>	@ <u>4.40</u>	<u>88.00</u>
TOTAL			<u>1,754.25</u>

CHARGE TO: Pioneer Resources
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	
TOTAL _____		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 5,616.23
1,123.24
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
4,492.98

PRINTED NAME George Begler
SIGNATURE George Begler

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054878

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell

DATE <u>9.29.13</u>	SEC <u>25</u>	TWP <u>R4</u>	RANGE <u>16</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Barnack</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>Walker Ks</u>		COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>		
OLD OR NEW (Circle one)		<u>N. 3 1/2 m 1 1/2 east S into</u>					

CONTRACTOR <u>Shields</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>P/M</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>230 slc</u>
HOLE SIZE <u>7 7/8</u> T.D.	<u>60/40 41. gel + 1/4 flt</u>
CASING SIZE DEPTH	COMMON <u>138 slc @ 17.9 = 2,470.2</u>
TUBING SIZE DEPTH	POZMIX <u>92 slc @ 9.35 = 860.2</u>
DRILL PIPE <u>4 1/2</u> DEPTH <u>3364'</u>	GEL <u>9 slc @ 23.4 = 210.6</u>
TOOL DEPTH	CHLORIDE @
PRES. MAX MINIMUM	ASC @
MEAS. LINE SHOE JOINT	
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>See Remarks</u>	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>409</u>	CEMENTER <u>Gony P</u>
BULK TRUCK # <u>461</u>	HELPER <u>Watson D</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Jesse C</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

256 Flt-Seed @	
* 50 lbs @ 2.97	\$1485
HANDLING <u>167.9</u>	@ 2.48 \$416.39
MILEAGE <u>116.61</u>	@ 2.60 \$303.18
TOTAL \$4408.99	
<u>4409.07</u>	

REMARKS:

* P1 = 3364' @ 50SK = 8.21 ^{hr} mix
Dis = 4.91 ^{hr} mud/min

* P2 = 960' @ 25SK = 4.10 ^{hr} mix
Dis = 12.07 ^{hr} 20

* P3 = 420' @ 100SK = 16.42 ^{hr} mix
Dis = .58 ^{hr} 20

* P4 = 40' @ 10SK = 1.64 ^{hr} mix
1x 8" wooden Plug cement to surface

Rate = 30SK
Charge to: Pioneer Resources 15 slc

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3364'</u>
PUMP TRUCK CHARGE	\$2600.49
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>Heavy 16m</u> @ 7.70	\$123.20
MANIFOLD <u>light 16m</u> @ 4.40	\$70.40
TOTAL <u>\$2,794.07</u>	

STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1x 8" wooden Plug @	\$89.63
TOTAL <u>\$89.63</u>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME George Bogler
SIGNATURE George Bogler

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES \$7,292.87
DISCOUNT \$720.30 IF PAID IN 30 DAYS
net 6572.47